☆ 1210型リール基板　　1ｍ60灯
LED数
消費電
力（W）
消費電
流（ｍA)
LED1コ
(mcd)
YH-1210W-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 4.8 400 1500 W
YH-1210RW-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 4.8 400 1500 RW
YH-1210P-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 4.8 400 1200 Ｐ
YH-1210B-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 4.8 400 900 B
YH-1210G-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 4.8 400 2000 G
YH-1210Y-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 4.8 400 800 Y
YH-1210R-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 4.8 400 800 R
8mm
☆ 5050型リール基板　　1ｍ30灯
LED数
消費電
力（W）
消費電
流（ｍA)
LED1コ
(mcd)
YH-5050W-30-100 10ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 4000 W
YH-5050RW-30-100 10ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 4000 RW
YH-5050P-30-100 10ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 3500 Ｐ
YH-5050B-30-100 10ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 3000 B
YH-5050G-30-100 10ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 5000 G
YH-5050Y-30-100 10ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 2500 Y
YH-5050R-30-100 10ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 2500 R
☆ 5050型リール基板　　1ｍ60灯
LED数
消費電
力（W）
消費電
流
LED1コ
(mcd)
YH-5050W-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 12 1A 4000 W
YH-5050RW-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 12 1A 4000 RW
YH-5050P-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 12 1A 3500 Ｐ
YH-5050B-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 12 1A 3000 B
YH-5050G-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 12 1A 5000 G
YH-5050Y-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 12 1A 2500 Y
YH-5050R-60-100 5ｃｍ毎 3灯毎 60 12 1A 2500 R
型式
型式
青
緑

G
BRG短絡配線・ 50ｍｍ
100ｍｍ
50ｍｍ
16ｍｍ
16ｍｍ
33ｍｍ
☆ 5050型板基板　　500ｍｍ30灯
LED数
消費電
力（W）
消費電
流（ｍA)
LED1コ
(mcd)
YH-5050W-30-50Y 5ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 4000 W
YH-5050RW-30-50Y 5ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 4000 RW
YH-5050P-30-50Y 5ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 3500 Ｐ
YH-5050B-30-50Y 5ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 3000 B
YH-5050G-30-50Y 5ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 5000 G
YH-5050Y-30-50Y 5ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 2500 Y
YH-5050R-30-50Y 5ｃｍ毎 3灯毎 30 7.2 600 2500 R
☆ MH型板基板　　500ｍｍ30灯
LED数
消費電
力（W）